984. Notification by Roger (1) de Mowbray to Bishop Robert [de Chesney] of Lincoln of his grant in 
alms to the monastery of Hirst in Axholme [Iincolnshire] and to Osbert Silvain, canon of the church 
of St Oswald, and all canons of Hirst from his farm of Belton [Lincolnshire]: 30s annually, 8 sesters 
of malt, a thousand eels which he had granted to Osbert Silvain from the water of the rivers Don and 
Idle rendered by Swain of Belton and Reginald, 6 bovates of land in 'Littehesim' [probably Axholme, 
Lincolnshire] with the land of Gladwin, and all the wood called Hirst and pannage. fl3lv/p. 324 

[19 December 1148 x 27 December 1166] 
Rubric. Carta Roged dc Mubray. 

Rogerus de Mubrai Roberto Dei gratia Linc' episcopo et omnibus post cum futuris episcopis Linc' et omnibus 
heredibus suis atque baronibus et omnibus hominibus suis Francis et Anglis salutern. Sciatis me dedisse ct 

concessisse in elemosinam imperpetuum monasterio de Hirst in Insula et Osberto, Silvano, canonico de 

ecdesia sancti Osuualdi et omnibus canonicis post cum successuris in eodem loco Hirst Deo et sancte Marie 

scrvientibus pro salute anime mee et pro animabus patris et matris mee et heredum meorum, scilicet 

unc, quoque anno . solidos denadorum de firma mca de Beltona et viij- sextarios de brasio quos dabunt cis 
homines mci de firma mea de Beltona, illi videlicet homines quos censum cis rcddere constitui ita ut nullus 

prepositorum meorum censurn nec brasium ad opus meum accipiane ab illis hominibus sed canonicis mcis 
detur libere et sine allqua disturbatione. Pro uno milliario anguillarum. quod cisdem canonicis unoquoque 

anno, concesseram. et dederarn concessi prefato Osberto Silvano piscarias in aqua, videlicet Don et Yddel quas 
tenebant de me Suenus de Beltona et Reg[maldus] frater eius et michi inde reddere solebant unum milliarium 

anguillarurn. Insuper dedi et concessi predicto loco Hirst vj. bovatas terre in Littehesim cum terra Gladewini. 

Et eidem Osberto et omnibus canonicis post cum futuris in eodem loco pro amore Dei et suo concessi et dedi 

in clemosinam imperpetuum nemus toturn quod vocatur Hirst et pannagium suum et hominum suorurn 

clamo cis quicturn imperpetuum. Volo igitur et precipio ut hec elemosina mea cum omnibus tenuris suis et 
hominibus sit libera et quieta et soluta ab omr-ii exactione et consuetudini servitii secularis sicut ulla clemosina 
liberior et quietior et solutior est. Tesect cetera. 

Plinted* ChIn Mowbray, no. 220 dated December 1148 x December 1166 citing Dodws ws. 8, fl96v. 
Mon. Ang vol. 6, no. 101. The later provides the following witnesses: Roberto de DavidvMa, Radulfo de 
Bellun, WiUclmo filio Talbord.